Администрация городского округа
Архангельской области «Город Коряжма»
(Администрация города)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	22.12.2023
	№
	2034

г.Коряжма
О внесении изменений в
постановление администрации города
от 29.03.2023 №371

В связи с дополнением перечня муниципальных услуг по реализации дополнительных общеобразовательных программ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изложить перечень муниципальных услуг, в отношении которых осуществляется апробация предусмотренная пунктом 1 части 2 статьи 9 Федерального закона от 13 июля 2020 года № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере» способа отбора исполнителей услуг, утвержденных постановлением администрации города от 29.03.2023 №371 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании  муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории городского округа Архангельской области «Город Коряжма», в новой редакции согласно приложению.

И.о.главы муниципального образования                                       О.В.Заборский
Приложение
к Постановлению администрации города
от _22.12.2023___________№ __2034___

ПЕРЕЧЕНЬ муниципальных услуг,
в отношении которых осуществляется апробация предусмотренная пунктом 1 части 2 статьи 9 Федерального закона от 13 июля 2020 года № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере» способа отбора исполнителей услуг
(новая редакция)

Вид деятельности: реализация дополнительных общеразвивающих программ:
	Уникальный  номер услуги
	Содержание  услуги
	Условия
оказания услуги

	направленность образовательной программы
	Вид
образовательной программы
	Категория
потребителей
	Форма
обучения

	804200О.99.0.ББ52АЕ04000
	техническая
	Не указано
	не указано
	Очная

	804200О.99.0.ББ52АМ76000

	адаптированная образовательная программа
	Дети с ограниченными возможностями (ОВЗ)
	Очная

	804200О.99.0.ББ52АЕ28000
	естественно-научная
	Не указано
	не указано
	Очная

	804200О.99.0.ББ52АЕ52000
	физкультурно-спортивная
	Не указано
	не указано
	Очная

	804200О.99.0.ББ52АЕ76000
	художественная направленность
	Не указано
	Не указано
	Очная

	804200О.99.0.ББ52АЖ00000
	туристско-краеведческая
	Не указано
	Не указано
	Очная

	804200О.99.0.ББ52АЖ24000
	социально-гуманитарная

	Не указано
	Не указано
	Очная

	804200О.99.0.ББ52АН96000

	адаптированная образовательная программа
	Дети с ограниченными возможностями (ОВЗ)
	Очная

image1.jpeg